aduersitates habitas/nihilomin? nūc aut
alias poterit spoliatio sibi esse utilis/pro
pter maliciā ecclasticoꝝ talibꝫ bonis ab
uentiū vt claudat via malignantiuꝫ.spi
nis aduersantiū ne cadat in p̄cipituꝫ viti
orū. **Juxta** qđ ait dñs. **Sepiā** viā tuā spi
nis. **Nūc** ad p̄positū p̄clusioꝫ p̄stat q̄
p̄teplatiꝫ vt sic p̄ficit ecclie in bonis spi
ritualibꝫ. q̄si de p̄ se et imediate. actiuꝫ aut
in bonis t̄paliꝫ. **Uñ** moyses plus p̄fecit
in monte adorādo dū alij pliarent. q̄ mul
titudo magna bellantiū. **Sic** de q̄ nō de
struxisset penthapolim peccatricē ppter de
cem iustos/si regti fuissent. pl⁹ misereſ ec
clesie et eidē parcit ppter ordes paucorū
p̄teplatiuoꝫ q̄ facit ppter labores et discus
sus et turbatiōes multoꝫ actiuoꝫ. **Juxta**
B qđ dicebat Iero. de heremitis antiquis/eos
esse vitā mūdi. et ipm q̄ eos ne corrueret sta
re. **Hoc** inferit cōtra illos q̄ terrena tñ
modo cogitātes dicunt iuristas et p̄sticos
terrena tractātes. et diuitijs vel edificijs l̄
epulis aggregandis occupatos/vtliores
in ecclia q̄ p̄teplatiuos bonevite et spūali
bus exercitiis intendētes/q̄s deliros vel
fantasticos vel inutiles reputat. q̄ aīalis
bō nō p̄cipit t̄c. **Et** allegat q̄ spūalia abs
q̄s t̄paliꝫ diu stare nō p̄nt. qđ dictū absq̄s
dubio nisi sane intelligat blasphemū est.
Nunq̄ enī ecclia fuit melior q̄s duz vixit
in paupertate. qđ etiā Iero. potiū i vita mal
chi. et de Romano imperio dicunt hysto
rici et recitat Aug⁹. t̄c. **Potius** et veri⁹ di
ceret ecōtra/t̄palia et p̄sertim in ecclesia
diu absq̄s spūalibꝫ esse nō p̄nt. **Et** certū est
q̄cū eis nō adesse nō p̄nt. Alioq̄n falleret
christ⁹ q̄ dicit. **Primū** q̄ri. re. dei. et hec oia
adij. vo. nō dixit ecōtra. primū q̄rite dī
tione et post hec regnū dei et iusticia ei⁹ vo
bis adiūciēt: imo sicut alias memini decla
rasse nimiū studiū in multiplicatiōe bono
rū t̄paliū et iurisdictionū in ecclia nō qua
causa est sue desolatiōis tam in spūalibꝫ q̄s
t̄paliꝫ et h̄ manuducebaꝫ p̄ silitudinē cor
poris mystici ecclie totalē ad corp⁹ verum
hois. **Nā** intēdere nimis regimini sensua
litatis. sp̄eta directiōe rōis/est vtrūq̄z taꝫ
sensualitatē videlicz q̄s rōem extingueare.
Hinc est q̄ multi p̄boꝫ et p̄teplatiuoꝫ in
ecclia/parū curāt si depauget ecclia v̄l cō
culcetur in t̄paliꝫ istis vocatis bonis/vi
dentes tot virtutia et abusus ex his puenire i
cōniujs supfluis. invenationibꝫ. in symo

nūs/et predis/et violentis. p̄motionibꝫ in
dignissimorū in ambitionibꝫ platurarū et
beneficioꝫ in supbijs dissolutissimis. i vo
luptatibꝫ effeminatis. ceterisq̄ innumera
bilibꝫ et nefandis abusionibꝫ in q̄bus sere
putant gerere vitā actiūā. dando onera ḡ
via t̄c. **Et** hec oia cessarēt/aut nō ita saltē
abundarēt/in paupertate modesta. **Ampli**
us nō ita diuerteret ecclastici eriā deprī
monio christi dotati ad traditiōes et ad in
ventiones hoīm p̄ diuitijs cumulandis/
sp̄eta lege christi sicut nūc facere cōspici
mus. fornicatiōe quadā spūali p̄niciosissi
ma. **Et** ad grandē tempestatē moderni tē
poris et scismatis. solandā possent appli
cari q̄ omitto. q̄ facile est ex p̄cedentibꝫ eli
cere. **Septima** p̄clusio. **Vita** Jo.bap.
post vitā christi et m̄ris ei⁹ fuit angelica/et
inter viatores saltē q̄ ad aliqd p̄fectissima
Pro cui⁹ declaratione aduerterendūz q̄ vi
ta iohis p̄t cōpari ad vitā alioꝫ tripliſe.
Vel q̄ ad p̄phetiā vel q̄ ad austericatē vi
ctus vel q̄ ad meritū interi⁹. **Si** cōgēmus
p̄phetiā iohis ad p̄phetias alioꝫ. q̄ ad hoc
iohes est p̄fectior. q̄ modo certior et clari
ori demonstrauit christū ppter quē p̄phe
teōes illustrati sunt et suas p̄teuerūt p̄
phetias. **Et** h̄ forsan innuere volebat ipa
veritas cū ait q̄ inter natos t̄c. **Aec** moue
at aliquē q̄ iohes videbat certa expientia
christū: et ob h̄ nō p̄phetabat de eo. **De** cer
tis enī et p̄nitibꝫ nō est p̄phetia. **Fatior** enī
q̄ alioꝫ in hominē illo videbat respectu q̄rū
nō erat p̄phetia. sed scia v̄l expientia. vt q̄
hic esset vñ⁹ homo sic ambulans t̄c. **Sed**
alia erant que nō videbant et q̄ talis ho
mo esset de⁹ et messias in lege promissus et
agnus dei qui tolleret peccata mundi t̄c.
Si dicat vñ⁹ q̄ Johānes interrogat⁹
respondit se non esse p̄phetam. **Dicūt** ali
qui euz hoc dixisse ex humilitate non ex
veritate. quasi videlicet alioꝫ esset humili
tas sine veritate aut quasi humilitas per
mendaciū acqratur. **Et** ideo verius et ag
tius dicit q̄ Iohes negans se p̄phetā nū
dit ad intentionē querentū iudeorū. scie
bant itaq̄z iudei scriptū esse in lege eorum
Deut. xviiij. dicēte dño. **P**rophetam tibi
fūscitabo post me t̄c.